etiam monstra demoniorum et **Ico** **Fata**
 in inferno licet vis doloris quod mens ad aliud
 dirigi non potest nisi ad quod doloris impellit
Iob **10** **Vada** et non reuertar ad terram tene
 brosa et opta mortis caligine terra misere
 et ordo tenebrarum ubi umbra mortis et nullo
 ordo sed perpetuus horror iniquitas **Judith** **pro**
Dab igne et vermes in carnes eorum et sen
 tiant usque in sepulchrum. **ysaie** **66** **Vermes**
 eorum non morietur et ignis eorum non extinguetur
ysaie **66** **pro** **Cuius** potest habitare de vobis in
 igne deuborante **Cuius** habitabit ex vobis in
 ardoribus sempiternis. **ysaie** **66** **ad** **demes** **Non**
 autem oculos quanta doloris est excludi et pro a
 regno celo **Quod** ut in videtur ipsa quing
 est gehenna **nam** et si ille ignis non arderet
 et in mortalibus illa pena non esset pata hoc
 plura quod aliam efficitur a christo et excludimur a
 bonis eternis nomine omni pena cruciabilis du
 ret. **Ier** **31** **Transit** escas finita est mes
 sis et nos saluati non sumus **Idem** **De** **vob**
 et penamimus.

O vos omnes qui trisistis dñs p vna at
 tendite et videte si est dolor filis si
 aut dolor meus **¶** In. **F**uc in rapite oca
 los hems cu vita rēptoris nri taata co
 gitatoē aspiciō. **I**dem **¶** fōsideā o aia
 mea confideā filii vrgims. **¶** Alitū pntis
 luudu plagis attende vtōzē reli stantē m
 dūte pallidū m morte carne deformē r
 ne p transeas dñm angeloz vnu pūssū
 et hūiliatū vniūq; lepsi et oibz detinente
 expoitū **¶** Quis unq; audiuit tale aut
 quis vidit huc filē **¶** **I**de **¶** Qūste pōpiane
 qntū debeas deū dilige qui dedit nobis
 carnē suā m cibū a sanguinē m potū aiā
 m pōtū aquā lateris m lauacrū vestem
 rduciforabz mēz rohi et ut nihil nobis
 deesset largitū ē nobis suā deitate **¶** **I**de
¶ Heu candor lucis ingreſat m carne pur
 ganda et illa faas m quā desiderat ange
 li pppūe fit a fletu turbida coronatū rēdit
 sed ipa corona ē ei auatā qā mille pūcture
 pūssū eiā rōtūe vulneauerūt **¶** In dē p oīs
 amantido dulcorat **¶** Quid em cā effūzo
 remediū ad curāda cōstūe vulneā q; xpi
 vulnez medita sedula **¶** **I**de **¶** Vbi fima m
 firmis requies n m bulneib; p **¶** **I**de **¶** Res
 pūe fidelis aiā xpm natū sine hospicio
 tuolnat i pānculo hospitiatū m stabulo
 inter aialia iacente m psepio fugitiuū
 m egypto sedente m asino nudū pende

te in cruce patibulo **I**de respice fidel
 aia xpm in cruce deuatu ut te secu
 rat in altu caput intmatu ad tuu ofu
 lu manu extendente ad tuu amplexi
 cordis transfusione q tuu te de pcoris ef
 factu **I**dem **S**ua regna eu volue re
 uolue eu a late in latu a plata pedis
 usq ad vertice capitis et no iueies in
 eo sanitatem s vndiq dolore vbiq quore
Ide suaussim michi bone ihu ced vital spi
 rea corona capitis tu dulcis in lecto
 signu ste crucis tue **I**de vna xpi pas
 sione quis ta delicias qui no absteat
 a malo q ta malicia q no coaleat q
 ta viciu qui non condonet **I**de ille
 tibi fixus sit in corde q p te fixus fuit
 in cruce **A**ug Recorda crucifixi cruci
 fixo e pta **J**oh xxi **A**puerit sup
 me ora sua exprobatos puerit max
 illa mea faciat se pems meis **I**saie l^o
Corps meu dedi punitibz et genas
 meas vellentibz facie mea no auerti
 ab insipientibz et aspientibz **M**atheu
xpm **E**t exponentes in eu accepe
 rit auidme et punitbat caput eig
 et p qd illuserit ei conerit eu clamde
 et mouerit eu restimētis eig et dnx
 erit eu ut cūfigeret **I**hu ad pax
Ihu sedes in terra tu bis aplis suis

pridie q̄ pateret^r carne sua. Sedit ad mā
durādū et sanguinē suū ad b̄dendū et tibi
idē misteriu faciendū reliquit ī sui ḡmō
rācoz. **De m̄** surgens a sena l̄m̄thco p̄c̄t
tus misit aquā in peluū et se regē āgeloz
deposuit an pedes hūilū seruoꝝ suoꝝ r̄
m̄l̄t̄issimis manibꝝ tangē tergē r̄ abluē
nō dedignatus est imūditias pedū ip̄oz
que eis de luto platearū adheferāt et id
tibi exemplū reliquit dicens. **Si ego**
laui uobis pedes d̄ns r̄ m̄gr̄ et uos de
betis alter alterū lauā pedes. **Un̄** su
p̄bis igit^r terra et cinis putredo r̄ ter
m̄s. **Quid** quicquid mēbrū erigis te
sup̄ caput ip̄s āgelus sublimitatibus
tremēs. **De m̄** in orōe cōstitutꝝ p̄ an
gustia sp̄s sui totus sanguis sudōe
imaduit. **Ibi** captus tentus ad tribu
nal iudicis ductꝝ. **Et** cū m̄l̄ti falsi
testes cont̄ eū p̄cederent ip̄e t̄p̄ aḡ
inotens qui ad b̄rtimā duar̄ obmu
tuit r̄ non ap̄uit os suū tāquā homo
nō audiens et nō habēs in oē suo re
darguōēs. **Ibi** asp̄nerūt facie dulcis
ih̄u collap̄tis eū redebāt et alaphas
in caput eius reuertit̄ m̄str̄ dederūt.
De m̄ ad colūpnā reuert̄y redit̄ carē

ne pre nodis flagelloꝝ in tuores surge
 te a in luores se coertente sanguis gut
 tati in fram de plagis iuente Inde spi
 nazi puctioibꝝ caput vndiqꝝ auentat
 et i ludibriu vngta manu ipiqꝝ iperit
 corinea damide amictꝝ tꝝpꝝ rex infatuatoꝝ
 deridet **Q**ua loquor hic totꝝ hꝝ cōtre
 mite tremore obugesse meito expalleſſe
 pugnis pectus cōtunde fletibꝝ totā aīaz
 effūde cōpate patienti **I**n morte ducit
 ut eductus de morte **Q**uātū mꝝpꝝ lamiste
 ducit agnū ad imolandiū et angariant
 ut pꝝuā cruce pꝝis hūctis baiulet et ad
 locū passionis ſue deferat **N**on redamat
 nō remurmurat nō ōdit obſequit tor
 toribꝝ ymaginē hꝝ o homo quo quali
 uel quāto pꝝio redemptus eſ **E**mplex
 mors redemptoris auctoris plasmatōis
 tui nō ſufficit ut tu redimaris **V**ide mo
 dū mortis **A**ttende q̄titate moriendi
 ut attendas quid debeas morienti **En**
in ſmōe **I**n hac igitꝝ meditacōe ſiēb
 tria ſpāliter cōuenit inuicē opus modū
 a cauſa **N**ā in ope quidā paciēcia in
 nō hūilitas in cā caritatis cōmendat
Paciēcia aut ſingularis qꝝ videlicet cū

supra dorsū eius p̄atores fabricarent cū
sic extenderet in ligno ut diminuerent oīa
ossa eius cū fortissimū illud p̄pugnaculū
quod custodit isrl̄ vndiq; p̄foraret cū
foderet manū eius et pedes sicut agnus
ad occasionē ductus est et t̄p̄ om̄s corā
tondente nō apuit ob suū nō aduersus
prēm murmurās a quo missus fuit
non aduersus hūanū gen̄s q̄ quo q̄ non
rapuit exsoluebat nō dem̄q; ul' cōtra
populū ip̄m specularē sibi a quo pro
tātis b̄n̄ficijs tāta mala recipiebat et
Ita ḡo habes i ope p̄actiā **M**ā modū
ip̄m si diligēter attendas nō nō m̄te
agnosces s; et hūile corde **N**ep̄m hūili
tate iudiciū eius sublatū et cū n̄ ad tātas
blasphemias nec ad falsissā q̄ sibi obi
ciebant c̄m̄a respōderet **V**idim̄q; i q̄t
eū et nō cat̄ ei appetitus nō p̄ciosū p̄re
filijs hom̄m obp̄ziū t̄p̄ lepsi et nouis
simū vnoꝝ et **P** nouissimū et altissimū
q̄ hūile et sublimē q̄ obp̄ziū hom̄m et
glam̄ āgeloz nō illo sublimioꝝ nemo
hūilior **D**em̄q; sp̄tus illitus et obp̄zijs
fatidatus et morte t̄p̄issima cōdēpnatus
ē cū sceleratis reputatq; ē et **F**icut et

patia singularis sic et humilitas ammirabilis
 utraque sine ex. utraque in magnifice ca
 ipa commendat nunquam caritas est et pa
 uere magis caritate nos habet quam ut uiam
 sua ponat quis per amas

De penit.

Quoniam penite cogitas quoniam ut Augustinus
 tende quid mearis si praueis Augustinus
 et an uolens cogitare de uulne quam per uolens dis
 putare de sanitate. Idem Nichil peius quam culpam
 agnosce nec desle. Idem O peccatum quoniam inualuisti
 quoniam non nisi morte filii dei sanari potuisti. Idem non
 est peccatum adeo veniale quoniam fiat animale si placet
Idem plura peccata qui cogit peccatum propter regnum
 in celis quam qui crucifixerunt eum ambulante
 in tuis. Aug. Non dimittis peccatum nisi restituat
 oblatum. Genita Si facere deos ignoscatios et
 homines ignotuzos tui ad huc ab horrorem peccare
 propter peccati enormitate. Gregorius sup eze.
 Euenies autem quare ubi moras cogitatione de
 linqum deum quam nos torres uisitamus. Idem peccatum
 quod peccatum non est prima non diluit pro suo pondere
 mox ad aliud transit. Idem Turba motus peccatum
 admitti ignorancia infirmitate studio et graui

infirmitate q̄ ignorācia s̄ multo ḡius studio
q̄ infirmitate p̄tat̄. Idem plerūq̄ qd̄ m
lapis culpa z̄ hoc armē ē m̄ sacro ordīe
cōstitutis Idem nō nūq̄ d̄ns est i quibz
magna dona s̄buit p̄ua qd̄a rephensibi
lia relinquit ut s̄p̄ habeant cōt̄ qd̄ bella ge
rāt z̄ deuotio magis hostibz mentē nō
erigāt q̄ eos adhuc adūsari etiā m̄m̄
fatigāt Idem i omē Cū bona fr̄es agi
tis s̄p̄ ad memoriā mala acta reuocare ut
dū caute culpa cōspiciat̄ nūq̄ de bono ope
i caute aū letet̄ Idē s̄ eze. Cū mala cō
mittimz sine cū ad memoriā bō m̄a n̄a fac
ta reuocamz qm̄ m̄ p̄teritōe maloz nulla
debet eē fiducia bonoz p̄teritoz Idē Tūt
nobis m̄e dei m̄re fuit cū nobis ad mē
riā miserie m̄e reuocat̄ Idē sup̄ eze. S̄
sepe cogitacō bone cogitacō sinistra adu
git̄. ut s̄p̄ xp̄e qui easdē cogitacōes gnāt
aū agnoscat Idē i mor̄libz Tāto lōgus
mēs a m̄is cessat q̄to iāma lat̄ cogitat
s̄i d̄ni q̄m̄ age q̄m̄ ne extiḡ labāt̄. m̄
ope t̄i m̄teū nequaq̄ age q̄m̄ ne umq̄
labāt̄. m̄ cogitacōe Idem i regē Illud ab
ōipotēti deo pollutū eē m̄ ope ostendit̄
q̄ ep̄o pollute cogitacōis radice gnāt̄. Au
gustinus de sp̄u z̄ h̄a Sicut nō i pedūt

a tanta etha usui quedā p̄cā venalia sine q̄
 bo hec vita nō duat sic ad salutē etnā nich
 q̄ p̄sūt ip̄io aq̄ tō opa sine q̄bo diffialme
 vita colubz pessimi hoīs iuenit. De i med
 Lete o miser hō ip̄a sola plāz z contada p̄
 mti feditas q̄ q̄luz tormētoz immitas. De
z p̄mā Nullū p̄cām adeo magnū p̄uū qd nō
 cessat neglectū nō em̄ q̄siderandū ē qd fecerit
 s̄ q̄ offendeit q̄ bonū ē q̄ benignū s̄ p̄uū
fidēz Quisq̄ p̄cōz mēoria cōpūgit ad
 lamēta tūc dei se visitari sicut p̄cā
 q̄ ex eo qd se admisisse recolit mēoz
 erubescit suo q̄ se iudicio penitendo tam
 punit. De iudicio dīno i reatu nequior la
 bus q̄ dīstinge mōra sua fā q̄tēpmit. De
 maioris ē culpe manifeste q̄ occulte per
 tae dū em̄ reus ē qui a pte delinquit
 q̄ et agit z docet. Isid. sic. 10. Interrogata
q̄m ē malū p̄o colēte nos ex boibz ad
 feraz trāspōnē ventū em̄ seruū et pe
 nūz cōcupia detmeri nāsi z mōrdē et
 caltrare nō hoīm s̄ feraz est. Ad s̄. epl.
ad hebreos Nullū iuenit delictoz tale
 remediū sicut eoz cōtinuata mēoria. In
selmz i silitudibz Consuetudo vici z
 ut nō facile videtur ab illo q̄ eo p̄mit.
 s̄ mox ut cessauit tūc deum cōsiderat